OSAKA Osteoporosis Conference

謹啓

 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度 『OSAKA Osteoporosis Conference』 を下記の内容にて開催する運びと

  なりました。

 つきましてはご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席を賜りたくご案内申し

 上げます。

                                                        謹白

特別講演 19:40~20:40 座長：大阪労災病院 副院長・整形外科部長 岩﨑幹季 先生

「骨粗鬆症診療の現状・課題と今後の展望」
 東京大学大学院医学系研究科 外科学専攻 感覚・運動機能医学講座 整形外科学 准教授

東京大学医学部附属病院 骨粗鬆症センター センター長

齋藤 琢 先生

基調講演 19:00~19:40

「骨粗鬆症診療における現状と課題
                         ～リウマチ医の立場から～」19:00～19:20

永山リウマチ整形外科 院長 永山 芳大 先生

日 時

会 場 ホテル・アゴーラ リージェンシー堺 3F 「利休１」
    住所：大阪府堺市堺区戎島町4-45-1 TEL：072-224-1121

2019年 3月7日（木）19:00～20:40

「骨粗鬆症診療における現状と課題
                       ～手の外科の立場から～」19:20～19:40

本講演会は大阪府医師会生涯教育単位 1.5単位申請中です

座長：清恵会病院 副院長・整形外科部長 坂中 秀樹 先生

整形外科よねだクリニック 院長 米田 昌弘 先生